

# Construcția Casei de arest cu capacitatea de 650 locuri, în mun.Balti (prima etapa)

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL № 2-2-4и (adaug)

Blocul de regim nr.5 .Cartea 15A. Instalatii interioare alimentare cu apa si  
canalizare. Lucrari neexecutate..

Valoarea de deviz 26 963,08 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | U.M.     | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                        |
|--------|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |          |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 4        | 5                                     | 6                                     | 7                      |
|        |                             | <b>1. Lucrari sanitare</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |          |                                       |                                       |                        |
|        |                             | <b>1.1. Сантехприборы</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |          |                                       |                                       |                        |
| 1      | SD17B                       | Hidrant interior, pentru cladiri, cu diametrul de 2", montat pe perete (cu cutie si rama) Пожарный кран d50mm в комплекте: вентиль запорный 15кч11р d50mm; головка соединительная цапковая d50mm; головка соедин. рукавная d50mm (22шт); ствол пожарный ручной РС-50; Рукав пожарный льняной L=20m d51mm; рычаг для открывания вентилia).Nota:Din resurse se include cutia metalica, restul resurse se includ cu valoarea zero. | buc      | 11,000                                | 1 530,00<br>0,00                      | 16 830,00<br>0,00      |
|        |                             | <b>Total Сантехприборы</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |          |                                       |                                       | <b>16 830,00</b>       |
|        |                             | <b>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |          |                                       |                                       |                        |
|        |                             | Прямые затраты                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | lei      |                                       |                                       | 16 830,00              |
|        |                             | Transport material                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 8,00 %   |                                       |                                       | 1 346,40               |
|        |                             | Cheltuieli depozitare                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 2,00 %   |                                       |                                       | 336,60                 |
|        |                             | Total                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 100,00 + |                                       |                                       | 18 513,00              |
|        |                             | Cheltuieli de regie                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 14,50 %  |                                       |                                       | 2 684,39               |
|        |                             | Total                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 100,00 + |                                       |                                       | 21 197,39              |
|        |                             | Beneficiu de deviz                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 6,00 %   |                                       |                                       | 1 271,84               |
|        |                             | <b>Total Lucrari sanitare</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |          |                                       |                                       | <b>22 469,23</b>       |
|        |                             | <b>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |          |                                       |                                       |                        |
|        |                             | Прямые затраты                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | lei      |                                       |                                       | 22 469,23              |
|        |                             | TVA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 20,00 %  |                                       |                                       | 4 493,85               |
|        |                             | <b>Total deviz:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |          |                                       |                                       | <b>26 963,08</b>       |
|        |                             | <b>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |          |                                       |                                       |                        |

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

